personalmente, la ORGANIZADORA la remitirá al 
domicilio que se indique en el Formulario de 
Inscripción mediante envío postal preferencial, 
efectuándose la expedición dentro de las 24 Hs. 
De realizada la adquisición. 

Retribuciones: 

Primer Premio: 

Pesos: Ciento cincuenta mil   

($ 150.000) 

Segundo Premio: 

Pesos: Ochenta mil ($80.000) 

Tercer Premio: 

Pesos: Cuarenta mil ($40.000) 

Mención: 

Pesos: Tres mil ($ 3.000) 

Mención: 

Pesos : Tres mil ($ 3.000 )            

CAPÍTULO 1  

1.  REGLAMENTO DEL CONCURSO

[...]

1.8.12. Acta final  

Se labrará, en el acto de apertura de sobres, un acta donde constará el nombre de los autores de los trabajos 
premiados. 

1.9. RETRIBUCIONES  
1.9.1. Premios: 

Se establecen los siguientes premios:  

Primer Premio:   $  150.000  (Pesos  ciento cincuenta mil). 
Segundo Premio: $    80.000  (Pesos  ochenta mil). 
Tercer Premio:  $    40.000  (Pesos cuarenta mil). 
Mención:                          $      3.000             (Pesos tres mil) 
Mención:                          $      3.000             (Pesos tres mil)